
Приложение № 2
к договору о сетевой форме
реализации дополнительной
общеобразовательной
общеразвивающей программы
«Интро»

«Утверждаю»
Дире^гр'р МАОУД0 «ЦДТ «Прикубанский»

О'удСлЗ У ^У Н .Н., Щеглова -  Лазарева

«Согласовано»
Директор МАОУ/СОШ № 105
_____ __________________Т.В.Ищенко

Расписащкупедагога дополнительного образования МАОУДО «ЦДТ «Прикубанский», реализующего дополнительную
общеразвивающую общеобразовательную программу «Интро» (предмет «Интро-Медиум») на базе МАОУ СОШ № 105

в 2023-2024 учебном году.

ФИО Место
проведения

Название
программы

Режим
занятий

Группы Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

Соколов
Андрей

Евгеньевич

МАОУ
СОШ №

105,
Тренажерный
зал, балетный

класс

«Интро-
Медиум»

6 часов в нед.
на 1 группу

1 группа
(2 год обуч.)

09.40-10.20
10.30-11.10

13.00-13.40 13.00-13.40 10.30-11.10
11.20-12.00

2 группа
(3 год обуч.)

15.30-16.10
16.20-17.00

15.30-16.10
16.20-17.00

14.30-15.10
15.20-16.00
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